
 

 

 
 

Zarządzenie nr 81/2023 
z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu konkursu  
„Wypełniajcie ankiety, wygrywajcie tablety” w Uniwersytecie Medycznym w Łodzi 

 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 742, ze zm.) oraz § 13 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
z dnia 27 czerwca 2019 r., ze zm., w związku z uchwałą nr 140/2017 z dnia 14 grudnia 2017 r. 
w sprawie wprowadzenia ogólnouczelnianych ankiet oceniających jakość procesu 
dydaktycznego wraz z arkuszami zaleceń doradczo-doskonalących w Uniwersytecie Medycznym 
w Łodzi, zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
Wprowadza się Regulamin konkursu w Uniwersytecie Medycznym w Łodzi „Wypełniajcie 
ankiety, wygrywajcie tablety”, obowiązujący od roku akademickiego 2022/2023, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                               
                         
 

                                                                 REKTOR:  prof. dr hab. n. med. Radzisław Kordek 

 
 
 
 
Ogłoszenie aktu prawnego:  
- intranet/BIP 

  



 

 

Załącznik do zarządzenia nr 81/2023 
z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
    

 
Regulamin konkursu 

„Wypełniajcie ankiety, wygrywajcie tablety” w Uniwersytecie Medycznym w Łodzi 
 
 

§ 1 
Przepisy ogólne 

 

1. Organizatorem konkursu jest Biuro Obsługi Studiów Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, 
zwane dalej „BOS”. 

2. Celem konkursu jest promowanie aktywnej roli studentów w procesie poprawy jakości 
kształcenia w Uniwersytecie Medycznym w Łodzi, zwanym dalej „Uniwersytetem”.  

3.  W  konkursie bierze udział każdy student, który wypełnił co najmniej jedną 
ogólnouczelnianą ankietę oceniającą jakość dydaktyki prowadzonej przez nauczyciela 
akademickiego lub  oceniającą jakość dydaktyki jednostki naukowo-dydaktyczne, zwane 
dalej ,,ankietami’’. 

4. W konkursie oceniane są odpowiedzi studentów na pytanie otwarte, w brzmieniu: „Uwagi 
dotyczące zajęć dydaktycznych i sposobu ich prowadzenia”. 

5. Komisja konkursowa, o której mowa w  § 3 niniejszego regulaminu wybiera 100 
najciekawszych odpowiedzi, które zostaną nagrodzone. 

 
§ 2 

Zasady i przebieg konkursu 
 

1. Wypełnianie ankiet odbywa się w danym roku akademickim, w terminach:  
a) od 01 listopada do 15 marca dla semestru zimowego; 
b) od 15 marca do 10 sierpnia dla semestru letniego.   

2. Ankietę może wypełnić uczestnik, który w dniu jej wypełnienia posiada status studenta 
Uniwersytetu. 

3. Student może wypełnić dowolną liczbę ankiet spośród przypisanych do indywidualnego 
konta w systemie Wirtualna Uczelnia.  

4. Wynik każdej wypełnionej ankiety zostaje zapisany w systemie informatycznym.  
5. Ankiety są anonimowe. Komisja konkursowa ocenia wyłącznie komentarze studentów i nie 

posiada informacji mogących zidentyfikować jakie zajęcia zostały ocenione.  
6. Niezależnie od liczby wypełnionych ankiet student może otrzymać tylko jedną nagrodę. 
7. W puli nagród znajduje się 25 tabletów oraz 75 głośników bezprzewodowych.  
8. W pierwszej kolejności przyznawane są tablety. 
9. Przyznanie oraz wręczenie nagród w konkursie, następuje w semestrze zimowym 

następującym po roku akademickim, którego ankiety dotyczyły. 
 

§ 3 
Komisja konkursowa 

 

1. W skład Komisji konkursowej, zwanej dalej „Komisją”, wchodzi trzech członków: Dyrektor 
BOS jako przewodniczący oraz dwóch członków wskazanych przez Dyrektora BOS spośród 
pracowników BOS lub jednostek organizacyjnych działających w strukturze BOS. 
 



 

 

2. Do obowiązków Komisji, należy: 
1) przygotowanie i zamieszczenie elektronicznych ankiet do głosowania w systemie 

Wirtualna Uczelnia; 
2) analizę zamieszczonych w ankietach odpowiedzi, o których mowa  

w § 1 ust. 4, oraz wybór 100 najciekawszych zdaniem komisji, które zostaną 
nagrodzone; 

3) przedstawienie Rektorowi listy zwycięzców.  
3. Z przebiegu posiedzenia Komisja sporządza protokół, który powinien zawierać  

w szczególności:  
1) datę zakończenia konkursu; 
2) łączną liczbę wypełnionych ankiet; 
3) łączną liczbę studentów biorących udział w konkursie; 
4) wyniki konkursu, tj. listę zwycięzców w postaci listy numerów indeksów nagrodzonych 

studentów. 
4. Protokół podpisują wszyscy członkowie Komisji; protokół sporządza się w trzech 

jednobrzmiących egzemplarzach.  
 

§ 4 
Rozstrzygnięcie konkursu 

 

1. Komisja przy współpracy z Centrum Informatyczno-Telekomunikacyjnym sporządza listę 
zwycięzców na podstawie numerów albumów studentów. 

2. Lista zwycięzców przedstawiana jest Rektorowi wraz z protokołem, o którym mowa 
w § 3 ust. 3. 

3. Wynik konkursu, z podaniem numerów albumów zwycięzców, podlega ogłoszeniu w 
systemie Wirtualna Uczelnia. W ciągu 5 dni od posiedzenia Komisji publikowany jest 
komunikat z listą zwycięzców zawierający informację o procesie indywidualnego 
informowania laureatów o przyznanej nagrodzie za pośrednictwem poczty elektronicznej 
Uniwersytetu.  

4. Studenci posiadający zwycięskie numery albumu zobowiązani są do ich potwierdzenia 
poprzez wysłanie wiadomości zwrotnej do członka Komisji. 

5. Odbiór nagród rzeczowych odbywa się osobiście, za okazaniem legitymacji studenckiej, 
w terminie i miejscu wskazanym przez Komisję.  

6. Nagrodę należy odebrać w terminie 90 dni od dnia ogłoszenia wyników konkursu; po 
upływie tego terminu nieodebrane nagrody przechodzą na własność Uniwersytetu.    

7. Studenci zgłaszający się po odbiór nagród zobowiązani są, w przypadku nagród 
podlegających opodatkowaniu zgodnie z przepisami ustawy o podatku dochodowym 
od osób fizycznych, do przekazania danych osobowych niezbędnych do wypełnienia 
deklaracji podatkowej. 

 
§ 5 

Informacje dodatkowe 
 

1. Nagroda rzeczowa nie podlega wymianie na nagrodę pieniężną.  
2. Po upływie 90 dni od dnia zakończenia procedury konkursowej, sporządzona dla potrzeb 

konkursu baza z numerami albumów studentów zostaje komisyjnie zniszczona. 
Ze zniszczenia sporządzany jest protokół, który podpisują członkowie Komisji.  

 
 
 



 

 

§ 6 
Postanowienia końcowe 

 

1. Organizatorowi przysługuje prawo do zmiany niniejszego regulaminu oraz prawo 
do odwołania konkursu. 

2. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie rozstrzyga organizator. 


